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1 Njoftim Paraprak

2 Publiciteti

3

4 Kontrolli Administrativ

Legjenda për Thirrjen e Parë (I)

1 Njoftim Paraprak

2 Publiciteti

3 Thirrja për Dorëzimin e Aplikimit

4 Kontrolli administrativ  

Jun 14,2019

E Rëndësishme: "Plani Vjetor  - Thirrje për Aplikime, viti 2019 për Programin IPARD II, 2014-2020", jep datat paraprake për thirrjet për aplikime. 

Për afatet konkrete të shpalljes së thirrjes, lutemi referohuni njoftimit zyrtar të publikuar në faqen e Agjencisë Shqiptare IPARD: www.azhbr.gov.al dhe Udhëzuesit për Aplikantin.   

Plani Vjetor - Thirrje për Aplikime, viti 2019 për Programin IPARD II, 2014-2020                                          

Legjenda për Thirrjen e Dytë (II)

Sep 16, 2019

Mar 16, 2020

Jul 15, 2019

Nov 30, 2018

Jan 30, 2019

Jul 30, 2019

Oct 26, 2018

Thirrja për Dorëzimin e Aplikimit

2020
Janar Shkurt

2018

2 muaj

Mars

6 muaj

Nëntor Dhjetor

Thirrja e Parë (I) për Aplikim për Masat 1, 3 dhe 7

2 muaj

1 muaj

Datat tentative për Thirrjen e Dytë ( II)për Aplikim Masa 1, 3 dhe 7

Shtator Tetor

6 muaj

Shkurt MarsNëntor Dhjetor Janar

2019

1 muaj

GushtPrill Maj Qershor Korrik


